
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
16 июля 2022 г.  № 14/114 

г. Богданович 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Богданович, выдвинутых избирательным объединением «Свердловское 

областное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по четырехмандатным 

избирательным округам на выборах депутатов Думы городского округа 

Богданович 11 сентября 2022 года  

 

Рассмотрев документы, представленные в Богдановичскую районную 

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов 

в депутаты Думы городского округа Богданович, выдвинутых избирательным 

объединением «Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по 

четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы 

городского округа Богданович, Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия отмечает, что II этап L Конференции избирательного 

объединения «Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

проведена в соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом 

Свердловской области, Уставом политической партии.  

Решения, принятые II этапом L Конференции избирательного 

объединения «Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 03 июля 

2022 года о выдвижении кандидатов в депутаты Думы городского округа 



Богданович по четырехмандатным избирательным округам списком, о 

назначении уполномоченных представителей избирательного объединения, и 

иные документы, представленные избирательным объединением в 

Богдановичскую районную территориальную избирательную комиссию при 

выдвижении списка кандидатов в депутаты по четырехмандатным 

избирательным округам, соответствуют требованиям вышеназванных 

правовых актов.  

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьей 25, подпунктом 

9-1 пункта 1 статьи 26, статьями 43–45 и 47 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы 

городского округа Богданович, выдвинутых избирательным объединением 

«Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по 

четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы 

городского округа Богданович 11 сентября 2022 года. 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения «Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию 

настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы 

городского округа Богданович по четырехмандатным избирательным округам. 

3. Считать согласованными представленные избирательным 

объединением эмблему и краткое наименование избирательного объединения 

для использования в избирательных документах: «Свердловское областное 

отделение Политической партии «КПРФ». 

4. Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Думы 

городского округа Богданович по четырехмандатным избирательным округам 

и копии заявлений о согласии баллотироваться кандидатов, включенных в 

указанный список, окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 



Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному 

округу № 1 с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатным 

избирательным округам №№2,3,4,5. 

5. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» в сети «Интернет». 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
        

 

 

Е.В. Собянина 

 

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

            

            

Л.Г. Софрыгина 
          



Приложение 

к решению Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 16 июля 2022 г.№ 14/114 

 

 

Список кандидатов  

в депутаты Думы городского округа Богданович, выдвинутых избирательным 

объединением «Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по 

четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы 

городского округа Богданович 11 сентября 2022 года 

 

1. Четырехмандатный избирательный округ № 1 

Крылова Наталья Владимировна 

Дата рождения - 24 января 1983, место рождения – гор. Семипалатинск 

Казахстан, адрес места жительства: Свердловская обл., г. Первоуральск. 

 

2. Четырехмандатный избирательный округ № 2 

Крутаков Евгений Сергеевич 

Дата рождения - 18 апреля 1987, место рождения – с. Байны Богдановичского 

р-на Свердловской обл., адрес места жительства: обл. Свердловская, 

Богдановичский район, с. Байны. 

 

3. Четырехмандатный избирательный округ № 3 

Шиманович Николай Юрьевич 

Дата рождения - 02 августа 1961, место рождения – пос. Новоуткинск, 

Первоуральского р-на Свердловской обл., адрес места жительства: обл. 

Свердловская, Богдановичский район, с. Троицкое. 

 

4. Четырехмандатный избирательный округ № 4 

Ремезов Николай Петрович  

Дата рождения - 18 июля 1952, место рождения – гор. Богданович 

Свердловской обл., адрес места жительства: обл. Свердловская, р-н 

Богдановичский, гор. Богданович. 



5. Четырехмандатный избирательный округ № 5 

Щипачёв Артем Владимирович 

Дата рождения – 21 август 1978, место рождения – гор. Богданович 

Свердловской обл., адрес места жительства: обл. Свердловская, г. Богданович. 


